-jus,

a bi - ma - tu et in - - -

-fra, se - - cun - dum tem - - pus quod -

ex - - qui - si - - - e - rat a Ma - - -

langsamer werden
mf *dimin.* *p*

gis. Tunc ad - im - ple - tum est quod di - ctum est per Je - re -

(sempre dim.) *pp*

- mi - am pro - phe - - tam di - cen - - - - -

Ruhig, klagend ♩ etwa 112

tem: *p*

Vox in Ra - ma au - di -

mf

- ta est, plo - ra - tus et

u - lu - la - tus mul - tus:

p

mp

p

Ra - del plo - rans fi - li - os

p

p

su - os, et no - lu - it con - so - la -

mf

mf

p

- ri, qui - a non sunt.

p

pp

mp

pp

p

pp

PAUL HINDEMITH

Motetten für Sopran oder Tenor und Klavier

- Exiit edictum Edition Schott 5085
Lukas 2, 1–14
- Pastores loquebantur Edition Schott 4390
Lukas 2, 15–20
- Dicebat Jesus scribis et pharisaeis Edition Schott 5086
Matthäus 23, 34–39
- Dixit Jesus Petro Edition Schott 5087
Johannes 21, 20–24
- Angelus Domini apparuit Edition Schott 5088
Matthäus 2, 13–18
- Erat Joseph et Maria Edition Schott 5089
Lukas 2, 33–40
- Defuncto Herode Edition Schott 5090
Matthäus 2, 19–23
- Cum natus esset Edition Schott 4392
Matthäus 2, 1–12
- Cum factus esset Jesus Edition Schott 5091
Lukas 2, 42–52
- Vidit Joannes Jesum Edition Schott 5092
Johannes 1, 29–34
- Nuptiae factae sunt Edition Schott 4391
Johannes 2, 1–11
- Cum descendisset Jesus Edition Schott 5093
Matthäus 8, 1–13
- Ascendente Jesu in naviculam Edition Schott 5094
Matthäus 8, 23–27

B. S C H O T T ' S S Ö H N E . M A I N Z